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KEBNI AB:S (PUBL) SENARELÄGGER Q3-RAPPORT FÖR ATT MÖJLIGGÖRA 
INSYNSPERSONERS DELTAGANDE I PÅGÅENDE FÖRETRÄDESEMISSION OM UPP TILL 
50 MSEK 
 
KebNi AB (publ) (”KebNi” eller ”Bolaget”) har, med anledning av den företrädesemission av aktier som 
nu genomför, beslutat att senarelägga offentliggörandet av Bolagets finansiella rapport till den 30 
november 2020 (tidigare 19 november 2020). 
 
Stockholm, Sverige, 19 oktober 2020 - Teckningsperioden i Företrädesemissionen löper mellan 16 
oktober – 30 oktober 2020. För att möjliggöra för personer i ledande ställning, så kallade insynspersoner, 
som omfattas av en 30-dagars stängd period inför offentliggörandet av Bolagets finansiella rapporter, har 
Bolaget beslutat att senarelägga offentliggörandet av rapporten. 
 
”Vi kan glädjande konstatera att det finns ett stort intresse att delta i emissionen inom den egna 
organisationen, såväl bland personal, ledningsgrupp och styrelse. För att säkerställa att vi följer rådande 
lagar och regler senarelägger vi därför Q3-rapporten som annars skulle förhindra möjlighet till deltagande 
för individer inom Bolaget som omfattas av den stängda perioden.” – kommenterar Carsten Drachmann, 
verkställande direktör i KebNi. 
 
Om KebNi AB 
  
KebNi AB är ett börsnoterat företag på Nasdaq First North Growth Market-börsen i Sverige med fokus på 
att bli en ledande leverantör av pålitlig teknik, produkter och lösningar för säkerhet, platsprecision och 
stabilisering. 
 
Det värde KebNi tillför sina kunder erbjuder skräddarsydda högteknologiska lösningar som är pålitliga och 
stabila. KebNi ”brings stability to a world in motion”. 
 
Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och har en lång historia och erfarenhet av marina 
satellitantennlösningar och lösningar för tröghetsrörelseavkänning. 
 
KebNi marknadsför sina produkter genom tre affärsområden. KebNi Maritime for Maritime Satellite 
Antennes, KebNi Inertial Sensing for Inertial Measuring Units och KebNi Land Mobile for Communication 
on the Move (COTM) samt Communication on the Pause (COTP) antenner. 
 
Företaget verkar på globala marknader och når kunder både direkt och genom ett nätverk av 
återförsäljare. 
 
KebNis produkter och lösningar riktar sig till statliga och militära kunder samt kommersiella kunder inom 
industrier för robotik och självkörande fordon. 
 
Bolaget är noterat på NASDAQ First North Growth Market [KEBNI B] och bolagets Certifierade Adviser är 
Redeye AB (certifiedadivser@redeye.se, +46 8 121 576 90) 
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FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: Carsten Drachmann, CEO E-post: carsten.drachmann@kebni.com 
Telefon: +45 4063 4036 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 
oktober 2020 kl. 08:30. 


